
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

n u m m e r  

89 
11 
28 

4 
7 

15 
50 
43 
45 
14 
77 
42 
51 
53 

122 
3 

120 
35 
19 
80 

150 

navn 

Emil Scheef 
Viktor Poulsen 
Ida H. Christiansen 
Magnus Germansen Daae 
Andreas  Valentin 
Lucas Toft Svensson 
Malthe Adolphsen 
Elias Olsen Olsen 
Frederik Jakobsen 
Fillip Normann 
Noah Degnbol Degnbol 
Elias Due 
Mikkel Højgaard Petersen 
Magnus No Løvkvist 
Marius Kristiansen 
Alexander Jensen 
Magnus Pedersen 
Sebastian Gravlund 
Frederik Lystrup 
Sebastian Øgaard 
Rune Rye Kaarsberg 

klasse 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Cadett Junior 

Bedste Tm 

1:19.169 
1:19.313 
1:19.607 
1:19.845 
1:19.929 
1:21.175 
1:21.310 
1:21.327 
1:21.335 
1:21.393 
1:21.701 
1:21.741 
1:21.807 
1:23.223 
1:23.253 
1:24.423 
1:25.395 
2:11.192 

d i f f e r e n c e  /  f o r s k e l l i g e  

0.144 
0.438 
0.676 
0.760 
2.006 
2.141 
2.158 
2.166 
2.224 
2.532 
2.572 
2.638 
4.054 
4.084 
5.254 
6.226 

52.023 

Bedste hastighed 

60,478 
60,368 
60,145 
59,966 
59,903 
58,984 
58,886 
58,873 
58,868 
58,826 
58,604 
58,575 
58,528 
57,532 
57,511 
56,714 
56,069 
36,496 

- 
- 
- 

I omgang 

6 
6 
7 
6 
7 
5 
6 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
4 
2 
3 
5 
2 
0 
0 
0 

kommentar 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

licens til Thy Motor Sport Karting 

DSK 5 TMSK 10-11 sept- 2016 
2. Cadett Junior  

Warmup (7) 

øvelse (10:00 tid) Startet at 8:15:39 

Thy Karting Center 1,330 kilometer (km) 

11-09-2016 08:15 


